



regionálny
operačný
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



**DODATOK Č. DZ221401202080101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012020801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Svätý Kríž
sídlo : Svätý Kríž 152, 032 11 Svätý Kríž
Slovenská republika
konajúci : Dušan Matejka, starosta obce
IČO : 00315508
DIČ : 2020581530
banka : Dexia banka Slovensko a. s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 8107157012/5600

refundácia: 8107157012/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 30.04.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 491 436,86 EUR (slovom štyristodeväťdesiatjedtisíc štyristotridsaťšesť EUR a osemdesiatšesť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 487 101,41 EUR (slovom štyristoosemdesiatšesťtisícsto jeden EUR a štyridsaťjeden centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 462 746,34 EUR (slovom štyristošesťdesiatdvatisíc sedemsto štyridsaťšesť EUR a tridsaťštyri centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.5. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo **Z2214012020801**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: 15-07-2011

[Redacted signature]

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR



Za Prijímateľa v SVÄTÝ KRÍŽ, dňa: 21.7.2011

[Redacted signature]

Podpis:

Dušan Matejka, starosta obce Svätý Kríž



Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku - Príloha č. 4 Zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č. 1 k Dodatku - Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž	
Kód ITMS	22140120208	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spoluufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	90%	01 – nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	10%	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 – Verejná správa	100%	05 – vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK031 Žilinský kraj
Okres	Liptovský Mikuláš
Obec	Svätý Kríž
Ulica	-
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti a zatraktívnenie obce Svätý Kríž prostredníctvom revitalizácie verejných priestranstiev.
Špecifický cieľ projektu 1	Zabezpečenie kvalifikovaných externých služieb pre proces VO, projektové a inžinierske práce, stavebný dozor a externý manažment projektu.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie dostupnosti vybavenosti občianskou infraštruktúrou pre obyvateľov obce a zvýšenie kvality a bezpečnosti centrálnej obecnej zóny.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,079	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	491 436,86	2012
	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	5	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	728	2017
-------	--	-------	---	------	-----	------

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	491 436,86	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev	12/2010	02/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	04/2009	03/2012
C Proces verejného obstarávania	02/2010	12/2010
D Externý manažment projektov	08/2009	04/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		04/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	457 994,86	0,00	457 994,86	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev	Stavebné práce	EUR	306 613,18	0,00	306 613,18	717001
			EUR	151 381,68	0,00	151 381,68	717002
		SPOLU	EUR	457 994,86	0,00	457 994,86	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	29 106,55	4 335,45	33 442,00	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	14 327,60	2 094,40	16 422,00	716
		B2 stavebný dozor	EUR	2 191,20	1,00	2 192,20	717001
			EUR	1 127,80	0,00	1 127,80	717002
		SPOLU	EUR	17 646,60	2 095,40	19 742,00	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	0,00	2 200,00	2 200,00	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	11 459,95	40,05	11 500,00	637005
Celkovo			EUR	487 101,41	4 335,45	491 436,86	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Miesto:

Dňa: 13. 4. 2010

Spracoval:

Cena celkom bez DPH		384 869,63		73 125,23
DPH	19 %	384 869,63		0,00
	19 %	0,00		
Cena celkom s DPH				457 994,86

Objednávateľ:		Zhotoviteľ:		Projektant:	
IČO	DIČ	IČO	DIČ	IČO	DIČ
Pečiatka a podpis		Pečiatka a podpis		Pečiatka a podpis	

Rekapitulácia nákladov podľa hláv EUR					
Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostredia	Celkové náklady
	stavebná časť	technolog. časť	celkom		
Rekapitulácia nákladov stavby	384 869,63		384 869,63		384 869,63
I. Projektové a prieskumné práce					
Projektové práce					
Prieskumné práce					
Projektové práce z rozpočtu					
Prieskumné práce z rozpočtu					
II. Prevádzkové súbory					
PS-montáž z rozpočtu					
PS-dodávka z rozpočtu					384 869,63
III. Stavebné objekty	384 869,63		384 869,63		384 869,63
ZRN	384 869,63		384 869,63		266 810,61
HSV-montáž z rozpočtu	266 810,61		266 810,61		118 059,02
HSV-dodávka z rozpočtu	118 059,02		118 059,02		
PSV-montáž z rozpočtu					
PSV-dodávka z rozpočtu					
M-montáž z rozpočtu					
M-nosný materiál z rozpočtu					
M-dodávka z rozpočtu					
HZS z rozpočtu					
IV. Stroje, zariadenie, inventár					
Stroje, zariadenie, inventár					
Stroje a zariadenia z rozpočtu					
V. Umelecké diela					
Umelecké diela					
Umelecké diela z rozpočtu					
VI. Vedľajšie náklady					
Vedľajšie náklady					
Vedľajšie náklady z rozpočtu					

VRN z rozpočtu					
VII. Ostatné náklady					
Ostatné náklady					
Ostatné náklady z rozpočtu					
VIII. Rezerva					
IX. Ostatné investície					
X. Nehmotný investičný majetok					
Nehmotný investičný majetok					
NHIM z rozpočtu					
XI. Prevádzkové náklady					
Prevádzkové náklady					
Prevádzkové náklady z rozpočtu					
XII. Kompletačná činnosť					
Kompletačná činnosť z krycieho listu rozpočtu					

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Dátum: 11. 10. 2010

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN
10Z3-066	Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž	384 869,63	73 125,23	457 994,86	384 869,63
717002	SO 01 Miestna komunikácia - rekonštrukcia	39 304,16	7 467,79	46 771,95	39 304,16
717002	SO 02 Parkovisko	78 325,48	14 881,84	93 207,32	78 325,48
717002	SO 02.1 Parkovisko - rekonštrukcia	39 676,28	7 538,49	47 214,77	39 676,28
717001	SO 02.2 Dažďová kanalizácia	38 649,20	7 343,35	45 992,55	38 649,20
717002	SO 03 Chodníky	77 889,81	14 799,07	92 688,88	77 889,81
717002	SO 03.1 Chodníky rekonštrukcia - rekonštrukcia	20 167,99	3 831,92	23 999,91	20 167,99
717001	SO 03.2 Chodníky - nové	57 721,82	10 967,15	68 688,97	57 721,82
717002	SO 04 Spevnené plochy	37 338,44	7 094,30	44 432,74	37 338,44
717002	SO 04.1 Spevnené plochy - rekonštrukcia	2 831,01	537,89	3 368,90	2 831,01
717001	SO 04.2 Spevnené plochy - nové	34 507,43	6 556,41	41 063,84	34 507,43
717001	SO 05 Drobná architektúra - nové	86 382,42	16 412,66	102 795,08	86 382,42
717001	SO 06 Verejná zeleň - nové	20 766,27	3 945,59	24 711,86	20 766,27
717002	SO 07 Autobusová zastávka - rekonštrukcia	25 232,06	4 794,09	30 026,15	25 232,06
717001	SO 08 VEREJ. OSVETL.	19 630,99	3 729,89	23 360,88	19 630,99
			717001	306 613,18	
			717002	151 381,68	
			spolu	457 994,86	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 01 Miestna komunikácia - rekonštrukcia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV	327,24	38 976,92	39 304,16	532,861	
	ZEMNÉ PRÁCE		9 975,58	9 975,58		
	SPEVNENÉ PLOCHY		26 868,60	26 868,60	509,767	
	OSTATNÉ PRÁCE	327,24	2 132,74	2 459,98	23,074	
	<u>Celkom</u>	<u>327,24</u>	<u>38 976,92</u>	<u>39 304,16</u>	<u>532,861</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 01 Miestna komunikácia - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce HSV

39 304,16

532,861

ZEMNÉ PRÁCE

9 975,58

1	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha pre dopr. prostr. bez nalož. ale s vyprázdň. nádobou na kopy, z horn. 1-4, na vzdial. cez 50 do 500m	M3	222,640	1,61	358,45	
2	162601102	Vodorov. premiestnenie výkopu za sucha pre všetky druhy, bez nalož. výkopu, ale so zlož. bez rozhrn. z horn. 1-4 na vzdial. cez 4000 do 5000 m	M3	209,740	3,15	660,68	
3	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	M3	209,740	0,93	195,06	
4	113107244	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového, hr. nad 150 do 200 mm 0,450 t	M2	506,000	3,27	1 654,62	
5	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	M3	222,640	2,70	601,13	
6	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	12,900	1,19	15,35	
7	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	M3	209,740	0,93	195,06	
8	171201205	Poplatok za skládku	M3	209,740	10,42	2 185,49	
9	181202305	Uprava pláne na stavbách ciest na násypoch so zhutnením	M2	506,000	0,76	384,56	
10	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	227,700	6,81	1 550,64	
11	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	227,700	1,75	398,48	
12	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	227,700	4,33	985,94	
13	979087215	Poplatok za skládku vybúraných hmôt - živé	T	227,700	3,47	790,12	

ZEMNÉ PRÁCE

SPEVNENÉ PLOCHY

26 868,60

509,787

14	564851113	Podklad zo štrkdrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 170 mm	M2	506,000	6,17	3 122,02	160,038
15	565161011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr. I., po zhutnení hr. 80 mm	M2	506,000	20,82	10 534,92	104,626
16	567122114	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC I, po zhutnení hr. 150 mm	M2	506,000	15,25	7 716,50	193,810
17	577133211	Betón asfaltový po zhutnení II. tr. jemnozrnný (ABJ) hr. 40mm	M2	506,000	10,86	5 495,16	51,313

SPEVNENÉ PLOCHY

OSTATNÉ PRÁCE

2 459,98

23,074

18	914002815	Osadenie a montáž dopravnej značky stoj. daj prednosť v jazde	KS	1,000	90,34	90,34	0,376
19	915701111	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2,5 až 3 mm	M2	9,500	29,05	275,98	
20	917461111	Osadenie chodníka, obrub. kamen. stojatej s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	M	74,800	12,03	899,84	16,087
21	5922924900	Dodávka - doplnky obrubníka cestného so skosením 100x26x15 cm farba sivá	KS	75,750	4,32	327,24	
22	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	2,798	123,30	344,99	6,611

OSTATNÉ PRÁCE

23	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	T	537,718	0,97	521,59	
----	-----------	---	---	---------	------	--------	--

PRESUNY HMÔT

39 304,16

532,861

Celkom

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 02 Parkovisko

Časť: SO 02.1 Parkovisko - rekonštrukcia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
		4 475,71	35 200,57	39 676,28	341,497	
			17 824,64	17 824,64		
			14 183,37	14 183,37	310,605	
		4 475,71	2 798,98	7 274,69	30,893	
			393,58	393,58		
		4 475,71	35 200,57	39 676,28	341,497	

Práce HSV

ZEMNÉ PRÁCE

SPEVNENÉ PLOCHY

OSTATNÉ PRÁCE

PRESUNY HMŔT

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 02 Parkovisko

Časť: SO 02.1 Parkovisko - rekonštrukcia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

39 676,28

Práce HSV

17 824,64

ZEMNÉ PRÁCE

24	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha pre dopr. prostr. bez nalož. ale s vyprázdnením nádob na kopy, z horn. 1-4, na vzdial. cez 50 do 500 m	M3	158,120	1,61	254,57
25	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu za sucha pre všetky druhy, bez nalož. výkopu, ale so zložením bez rozm. z horn. 1-4 na vzdial. cez 4000 do 5000 m	M3	148,220	3,15	466,89
26	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	M3	148,220	0,93	137,84
27	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	M2	395,000	26,90	10 625,50
28	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	M3	158,120	2,70	426,92
29	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	M3	9,900	1,19	11,78
30	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	M3	148,220	0,93	137,84
31	171201205	Poplatok za skládku	M3	148,220	10,42	1 544,45
32	181202305	Úprava plánu na stavbách ciest na násypoch so zhutnením	M2	395,300	0,76	300,43
33	979084212	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	197,500	6,81	1 344,98
34	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	197,500	1,75	345,63
35	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	197,500	4,33	855,18
36	979087214	Poplatok za skládku vybúraných hmôt	T	197,500	6,95	1 372,63

ZEMNÉ PRÁCE

14 183,37

SPEVNENÉ PLOCHY

37	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 30 mm	M2	395,300	1,69	668,06
38	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	395,300	5,53	2 186,01
39	567122112	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr. 130 mm	M2	395,300	13,24	5 233,77
40	596911111-1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m ²	M2	395,300	15,42	6 095,53

SPEVNENÉ PLOCHY

7 274,69

OSTATNÉ PRÁCE

41	5922924900	Dodávka - doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	KS	104,030	4,32	449,41
42	917762111	Osadenie chodníka obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	M	102,100	12,27	1 252,77
43	919736114	Rezanie zámokovej dlažby	M	102,100	10,52	1 074,09
44	5922913300	Dodávka betónovej dlažby sivá hrúbky 8 cm	M2	403,033	9,99	4 026,30
45	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	3,829	123,30	472,12

OSTATNÉ PRÁCE

393,58

PRESUNY HMÔT

46	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	405,754	0,97	393,58
----	-----------	---	---	---------	------	--------

PRESUNY HMÔT

39 676,28

Celkom

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 02 Parkoviško

Časť: SO 02.2 Dažďová kanalizácia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	PRÁCE A DODÁVKY HSV	21 072,68	16 293,96	37 366,64	60,599	
	1 - ZEMNE PRÁCE	6 799,01	10 774,79	17 573,80	0,690	
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	9 376,74	223,95	9 600,69		
	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	90,00	1 620,52	1 710,52	54,265	
	5 - KOMUNIKÁCIE		686,60	686,60	5,149	
	8 - RÚROVÉ VEDENIA	4 806,93	1 766,14	6 573,07	0,495	
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		1 221,96	1 221,96	0,001	
	PRÁCE A DODÁVKY PSV		1 282,56	1 282,56	0,818	
	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE		1 282,56	1 282,56	0,818	
	<u>Celkom</u>	<u>21 072,68</u>	<u>17 576,52</u>	<u>38 649,20</u>	<u>61,417</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 02 Parkovisko

Časť: SO 02.2 Dažďová kanalizácia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

PRÁCE A DODÁVKY HSV

37 366,64

1 - ZEMNE PRÁCE

17 573,80

1	11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,166	32,33	5,37
2	11310-7144	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 20 cm, do 200 m2	m2	10,000	10,60	106,00
3	13120-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	29,047	20,34	590,82
4	13120-1209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	29,047	1,34	38,92
5	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	372,774	6,82	2 542,32
6	13220-1209	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	372,774	0,68	253,49
7	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	677,771	3,12	2 114,65
8	15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	677,771	1,58	1 070,88
9	15110-1201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	35,644	2,64	94,10
10	15110-1211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	35,644	0,75	26,73
11	15110-1301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	29,047	1,44	41,83
12	15110-1311	m	m3	29,047	0,30	8,71
13	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	347,969	4,87	1 694,61
14	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4	m3	53,852	3,53	190,10
15	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	347,969	0,93	323,61
16	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	290,444	2,80	813,24
17	583 373030	Štrkopiesok frakcia 0-125 Z	m3	236,592	16,17	3 825,69
18	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	78,990	10,88	859,41
19	583 313460	Kamenivo na lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	131,913	22,54	2 973,32

1 - ZEMNE PRÁCE spolu :

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

9 600,69

20	38694-1115	Montáž odlučovačov benzínu a olejov	kus	1,000	223,95	223,95
21	286 8104R1	Lapač rop. látok KL 10/1 so sorpčným filtrom	s	1,000	9 376,74	9 376,74

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 710,52

22	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	26,163	36,76	961,75
23	45211-2111	Osad. bet. prsten. rámov pod poklapy a mreže výška do 10 cm	kus	8,000	4,91	39,28
24	592 2413R1	Prstenec vyrovnávací 4/9 62,5x4x9	s	8,000	11,25	90,00
25	45230-3113	Podkladné konštrukcie z betónu tr. B 12,5 - B 15	m3	3,836	122,76	470,91
26	45235-1101	Debnenie podkl. dosák a sedi. lôžok pod potrubie v otv. výk.	m2	8,562	8,97	76,80
27	45238-6171	Výrov. prstenec z pros.bet. tr.B15(C 12/15) pod poklapy a mreže, v nad 200mm	kus	2,000	35,89	71,78

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :

5 - KOMUNIKÁCIE

686,60

28	56690-4144	Vysprav. podkl. po prekop. kamenivom obal. asfaltom hr. 15 cm	m2	10,000	50,55	505,50
29	57295-2121	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 5 cm	m2	10,000	18,11	181,10

5 - KOMUNIKÁCIE spolu :

8 - RÚROVÉ VEDENIA

6 573,07

30	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	m	42,000	1,13	47,46
31	286 5A0109	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 125x3,0x5000	s	5,489	11,28	61,92
32	286 5A0114	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 160x3,6x5000	s	2,623	17,26	45,27
33	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	123,000	1,25	153,75

34	286 5A0119	Rúra kanalizačná hladká hrdlovaná PVC - 200x4,5x5000	s	26,888	25,76	692,63
35	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	165,000	1,47	242,55
36	89441-2411	Osadenie žebet. dielcov šachiet, skruže rovné a prechodové	kus	9,000	56,88	511,92
37	592 241060	Skruž rovná 25/9 100x25x9	s	3,000	39,38	118,14
38	592 241190	Skruž prechodová 625/9 62,5/100x60x9	s	6,000	75,54	453,24
39	89441-4111	Osadenie žebet. dielcov šachiet, skruže základové	kus	6,000	82,88	497,28
40	592 240270	Dno šachtové 100/60	s	6,000	309,40	1 856,40
41	89594-1PC1	Zhotovenie PVC šachty DN 400	kus	1,000	22,69	22,69
42	286 3K8032	Dno šachtové, DN 400	s	1,000	41,90	41,90
43	286 3K8052	Kus predlžovací, DN 300	s	1,000	51,42	51,42
44	286 3K8055	Kus predlžovací, DN 400	s	1,000	51,42	51,42
45	286 3K8061	Manžeta prechodová - teleskopická, DN 400/300	s	1,000	12,59	12,59
46	286 3K8103	Poklop uzavretý a liatinový rám tr.D 400, DN 300	s	1,000	76,76	76,76
47	89594-1PC2	Zhotovenie PVC-U vpusti uličnej	kus	2,000	19,66	39,32
48	286 5A2552	Vpust uličný PVC-U - D400/600	s	2,000	133,47	266,94
49	552 425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	s	2,000	105,19	210,38
50	89910-4111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom nad 150 kg	kus	4,000	22,44	89,76
51	552 434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	s	2,000	100,45	200,90
52	552 434441	Poklop vstupný šachtový D600 B 125KN	s	2,000	156,71	313,42
53	89920-3111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 150 kg	kus	2,000	22,52	45,04
54	286 5A2522	Mreža liatinová D600 - C250	s	2,000	176,80	353,60
55	89950-1111	Stupadlá liatinové vidlicové osadené pri murovaní	kus	27,000	4,31	116,37

8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1 221,96

56	91973-5112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 10 cm	m	20,000	7,11	142,20
57	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	t	4,500	0,97	4,37
58	97908-2219	Príplatok za každý ďalší 1 km sute	t	40,500	0,19	7,70
59	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	4,500	4,33	19,49
60	97911-8705	Poplatok za ulož. a znešk.st.odp.na urč.sklád.-asfalt.lepenka "Z"-zvláštny odpad	t	4,500	11,58	52,11
61	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	347,969	1,16	403,64
62	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	t	610,778	0,97	592,45

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu ;; PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :

PRÁCE A DODÁVKY PSV

1 282,56

72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE

1 282,56

63	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	12,000	11,33	135,96
64	72117-2109	Potrubie kanal. z PVC rúr hrdl. dažďové D 110x2,3	m	30,000	13,04	391,20
65	72124-2115	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	12,000	61,85	742,20
66	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	30,000	0,44	13,20
67	99872-1201	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,158		

721 - Vnútorná kanalizácia spolu ;; 72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE spolu ;; PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu ;; Rozpočet celkom :

Celkom

38 649,20

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 03 Chodníky

Časť: SO 03.1 Chodníky rekonštrukcia - rekonštrukcia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV	2 060,51	18 107,48	20 167,99	60,079	
	ZEMNÉ PRÁCE		474,41	474,41		
	SPEVNENÉ PLOCHY	1 772,90	2 592,48	4 365,38	28,423	
	OSTATNÉ PRÁCE	287,61	14 964,60	15 252,21	31,656	
	PRESUNY HMŔ		75,99	75,99		
	<u>Celkom</u>	<u>2 060,51</u>	<u>18 107,48</u>	<u>20 167,99</u>	<u>60,079</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 03 Chodníky

Časť: SO 03.1 Chodníky rekonštrukcia - rekonštrukcia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce HSV

20 167,99

ZEMNÉ PRÁCE

474,41

48	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - pod obrubníky	M3	6,756	45,75	309,09
49	132301109	Príplatek za lepivosť horniny 4	M3	6,756	8,17	55,20
50	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	6,756	1,80	12,16
51	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	6,756	3,15	21,28
52	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	6,756	0,93	6,28
53	171201205	Poplatok za skládku	M3	6,756	10,42	70,40

ZEMNÉ PRÁCE

SPEVNEÉ PLOCHY

4 365,38

54	564201110	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.20-30 mm	M2	147,300	2,18	321,11
55	596911111-1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	147,300	15,42	2 271,37
56	5922914800	Dodávka betónovej dlažby - (napríklad KORZO) hrúbky 7 cm 18/24, 12/18, 24/24, 18/18, 12/12	M2	150,246	11,80	1 772,90

SPEVNEÉ PLOCHY

OSTATNÉ PRÁCE

15 252,21

57	113106612	Rozoberanie betónovej dlažby všetkých druhov nad 20 m2 0,154 t	M2	103,700	1,71	177,33
58	113107132	Odstránenie krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t - bet. chodník + okapový chodník	M2	12,000	26,90	322,80
59	113108441	Rozrytie vrstvy krytu alebo podkladu z kameniva, bez zhutnenia, bez asfaltového spojiva	M2	115,700	1,01	116,86
60	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	M	16,000	1,73	27,68
61	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	M	210,100	1,03	216,40
62	979087214	Poplatok za skládku vybúraných hmôt	T	40,485	6,95	281,37
63	76213481R	Demontáž dreveného prístrešku	M2	31,500	81,05	2 553,08
64	767920820	Demontáž vrat a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2 0,210	KS	2,000	5,94	11,88
65	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	112,600	10,19	1 147,39
66	919736114	Rezanie zámkovej dlažby	M	112,600	10,52	1 184,55
67	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	114,130	2,52	287,61
68	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	4,223	123,30	520,70
69	962042321	Búranie betónovej podmiúrovky oplatenia + oplatenie z keram. tvárnic	M3	14,850	60,23	894,42
70	966067111	Rozobratie plotov výšky do 250 cm, tyč., latk., doskových, z drôt. pletiva alebo z plechu -0,010t	M	22,000	3,45	75,90
71	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	T	40,485	1,75	70,85
72	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	40,485	20,00	809,70
73	76758481R	Odstránenie unimobunky	KS	2,000	1 540,00	3 080,00
74	76758482R	Odstránenie plechovej zastavky	KS	1,000	3 473,69	3 473,69

OSTATNÉ PRÁCE

PRESUNY HMÔT

75,99

75	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	78,343	0,97	75,99
----	-----------	---	---	--------	------	-------

PRESUNY HMÔT

Celkom20 167,99

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 03 Chodníky

Časť: SO 03.2 Chodníky - nové

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
		9 455,77	48 266,05	57 721,82	825,927	
	Práce HSV					
	ZEMNÉ PRÁCE	3 420,88		3 420,88		
	SPEVNENÉ PLOCHY	7 805,35	28 157,87	35 963,22	645,425	
	OSTATNÉ PRÁCE	1 650,42	15 814,66	17 465,08	180,502	
	PRESUNY HMŔ		872,64	872,64		
		<u>9 455,77</u>	<u>48 266,05</u>	<u>57 721,82</u>	<u>825,927</u>	

Celkom

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 03 Chodníky

Časť: SO 03.2 Chodníky - nové

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce HSV

57 721,82

ZEMNÉ PRÁCE

3 420,88

76	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4,nad 100 do 1000 m3	M3	145,100	5,80	841,58
77	122301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	M3	145,100	1,16	168,32
78	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	145,100	1,80	261,18
79	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	122,000	3,15	384,30
80	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	M3	122,000	0,93	113,46
81	171201205	Poplatok za skládku	M3	122,000	10,42	1 271,24
82	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	M3	23,100	3,02	69,76
83	181101102	Úprava pláne v hornine 1-4 so zhutnením	M2	648,000	0,48	311,04

ZEMNÉ PRÁCE

SPEVNENÉ PLOCHY

35 963,22

84	564201110	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.20-30 mm	M2	648,500	2,18	1 413,73
85	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	M2	648,500	5,84	3 787,24
86	567132115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC I,hr.po zhutnení 200 mm	M2	648,500	19,98	12 957,03
87	596911111-1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	648,500	15,42	9 999,87
88	5922914800	Dodávka betónovej dlažby - (napríklad KORZO) hrúbky 7 cm 18/24, 12/18, 24/24, 18/18, 12/12	M2	661,470	11,80	7 805,35

OSTATNÉ PRÁCE

17 465,08

89	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	595,100	10,19	6 064,07
90	919736114	Rezanie zámkovej dlažby	M	595,100	10,52	6 260,45
91	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	601,960	2,52	1 516,94
92	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	22,316	123,30	2 751,56
93	935112211	Osadenie priekop. žlabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500-800 mm do betónu C 10/12,5	M	55,200	13,38	738,58
94	5922750700	Tvárnica priekopová a melioračná-betónová tvárnica TBM 1-60	KS	56,560	2,36	133,48

OSTATNÉ PRÁCE

PRESUNY HMÔT

872,64

95	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	899,631	0,97	872,64
----	-----------	--	---	---------	------	--------

PRESUNY HMÔT

Celkom

57 721,82

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 04 Spevnené plochy

Časť: SO 04.1 Spevnené plochy - rekonštrukcia

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV	2 179,98	651,03	2 831,01	8,037	
	ZEMNÉ PRÁCE		80,58	80,58		
	SPEVNE NÉ PLOCHY	2 139,26	333,64	2 472,90	3,740	
	OSTATNÉ PRÁCE	40,72	226,68	267,40	4,297	
	PRESUNY HMŔT		10,13	10,13		
	<u>Celkom</u>	<u>2 179,98</u>	<u>651,03</u>	<u>2 831,01</u>	<u>8,037</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 04 Spevnené plochy

Časť: SO 04.1 Spevnené plochy - rekonštrukcia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

2 831,01

Práce HSV

80,58

ZEMNÉ PRÁCE

1	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3 - pod obrubníky	M3	1,148	45,75	52,52
2	132301109	Priplatok za lepivosť horniny 4	M3	1,147	8,17	9,37
3	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	1,147	1,80	2,06
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	M3	1,147	3,15	3,61
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	1,147	0,93	1,07
6	171201205	Poplatok za skládku	M3	1,147	10,42	11,95

ZEMNÉ PRÁCE

2 472,90

SPEVNEÉ PLOCHY

7	56711111R	Podklad z betónovej mazaniny (kamenárska) hr. 40 mm	M2	16,500	5,47	90,26
8	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z dlaždíc hr. 40 a 50 mm	M2	16,500	14,75	243,38
9	583851430R	Dodávka kamennej dlažby (napríklad Andezit) 600x400x40 mm	M2	16,830	127,11	2 139,26

SPEVNEÉ PLOCHY

267,40

OSTATNÉ PRÁCE

10	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	15,300	10,19	155,91
11	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	16,160	2,52	40,72
12	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	0,574	123,30	70,77

OSTATNÉ PRÁCE

10,13

PRESUNY HMÔT

13	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	10,448	0,97	10,13
----	-----------	--	---	--------	------	-------

PRESUNY HMÔT

2 831,01

Celkom

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 04 Spevnené plochy

Časť: SO 04.2 Spevnené plochy - nové

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV					
	ZEMNÉ PRÁCE					
	SPEVNNÉ PLOCHY					
	OSTATNÉ PRÁCE					
	PRESUNY HMŔT					
		25 180,67	9 326,76	34 507,43	175,044	
			467,94	467,94		
			7 750,88	7 750,88	157,915	
		25 180,67	903,70	26 084,37	17,129	
			204,24	204,24		
		<u>25 180,67</u>	<u>9 326,76</u>	<u>34 507,43</u>	<u>175,044</u>	
	<u>Celkom</u>					

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 04 Spevnené plochy

Časť: SO 04.2 Spevnené plochy - nové

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce HSV

34 507,43

ZEMNÉ PRÁCE

467,94

109	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 4 do 100 m ³ - pod obrubníky	M3	4,575	45,75	209,31
110	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	M3	4,575	8,17	37,38
111	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	4,575	1,80	8,24
112	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	M3	4,575	3,15	14,41
113	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	M3	4,575	0,93	4,25
114	171201205	Poplatok za skládku	M3	4,575	10,42	47,67
115	181202305	Úprava pláne na stavbách ciest. plôch so zhutnením	M2	193,000	0,76	146,68

ZEMNÉ PRÁCE

SPEVNENÉ PLOCHY

7 750,88

116	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 100 mm	M2	193,000	3,89	750,77
117	56711111R	Podklad z betónovej mazaniny (kamenárska) hr. 40 mm	M2	193,000	5,47	1 055,71
118	567133111	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	M2	193,000	16,05	3 097,65
119	772501150	Kladenie dlažby z kameňa z dlaždíc hr. 40 a 50 mm	M2	193,000	14,75	2 846,75

SPEVNENÉ PLOCHY

OSTATNÉ PRÁCE

26 084,37

120	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	61,000	10,19	621,59
##	5922924500	Přemac doplňky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	62,620	2,52	157,80
122	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	2,288	123,30	282,11
##	583851430R	Dodávka kamennej dlažby (napríklad Andezit) 600x400x40 mm	M2	196,860	127,11	25 022,87

PRESUNY HMÔT

204,24

124	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	210,559	0,97	204,24
-----	-----------	--	---	---------	------	--------

PRESUNY HMÔT

Celkom

34 507,43

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 05 Drobná architektúra - nové

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 20. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV	28 816,62	29 231,71	58 048,33	191,990	
	ZEMNÉ PRÁCE		189,09	189,09		
	ZÁKLADY		687,45	687,45	11,726	
	ZVISLÉ KONŠTRUKCIE		4 317,02	4 317,02	12,637	
	SPEVNENÉ PLOCHY		16 433,38	16 433,38	93,470	
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY		785,82	785,82	13,647	
	OSTATNÉ PRÁCE	28 816,62	6 208,68	35 025,30	60,510	
	PRESUNY HMŔ		610,27	610,27		
	Práce PSV	5 585,76	22 748,33	28 334,09	0,551	
	KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	783,09	6 230,25	7 013,34	0,077	
	KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ		2 764,54	2 764,54	0,278	
	KRYTINY TVRDÉ		961,63	961,63	0,040	
	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	4 802,67	12 274,12	17 076,79	0,083	
	NÁTERY		517,79	517,79	0,074	
	<u>Celkom</u>	<u>34 402,38</u>	<u>51 980,04</u>	<u>86 382,42</u>	<u>192,541</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 05 Drobná architektúra - nové

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 20. 4. 2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce HSV

58 048,33

ZEMNÉ PRÁCE

189,09

125	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť nad 50 do 100 m	M3	4,752	1,55	7,37
126	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m ³	M3	6,368	18,54	118,06
127	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	6,368	5,23	33,30
128	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	11,120	1,80	20,02
129	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	M3	11,120	0,93	10,34

ZEMNÉ PRÁCE

ZÁKLADY

687,45

130	274313511	Betón základových pásov prostý C12/15	M3	4,930	121,11	597,07
131	274351215	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov zhotovenie-dielce	M2	7,360	10,68	78,60
132	274351216	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie-dielce	M2	7,360	1,60	11,78

ZÁKLADY

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

4 317,02

133	342232311	Murivo z lícových tehál TERCA Oxford Klinker plná 12 P60 červ.tm.	M2	48,802	88,46	4 317,02
-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

ZVISLÉ KONŠTRUKCIE

SPEVNENÉ PLOCHY

16 433,38

134	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	M2	156,300	5,84	912,79
135	567122111	Cementová stabilizácia po zhutnení hr.100 mm	M2	156,300	12,46	1 947,50
136	589116118	D+M Kryt plôch pre detské ihriská - Gumená športová podlaha SoftTile KrosLOCK	M2	156,300	86,84	13 573,09

SPEVNENÉ PLOCHY

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

785,82

137	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	M3	2,970	135,18	401,48
138	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	M3	2,970	11,67	34,66
139	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	M3	2,970	3,54	10,51
140	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	T	0,051	1 691,08	86,25
141	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	2,970	43,14	128,13
142	632451021	Poter cementový hr. 15 mm - nášlapný	M2	21,331	5,85	124,79

POVRCHOVÉ ÚPRAVY

OSTATNÉ PRÁCE

35 025,30

##	2009-06/01	Dodávka - detský kolotoč DA05.4 (79)	ks	1,000	1 566,42	1 566,42
144	2009-06/01m	Montáž - detský kolotoč (výkop pätky, zabetónovanie, osadenie kolotoča) - dodávateľská firma (79)	ks	1,000	145,26	145,26
##	2009-06/05	Dodávka - Domček so šmýkačkou + príslušenstvo (122)	ks	1,000	4 550,37	4 550,37
146	2009-06/05m	Montáž - Domček + príslušenstvo (122)	ks	1,000	363,16	363,16
##	2009-06/06	Dodávka - Preliezačka - pohyblivé schody (119)	ks	1,000	3 026,32	3 026,32
148	2009-06/06m	Montáž - Preliezačka (119) - dodávateľská firma	ks	1,000	302,63	302,63

149	2009-06/16	Náklady spojené s dovozom prvkov	ks	1,000	363,16	363,16
##	2009-07/01	Dodávka - Hojdačka dvojsedadlová reťazová (14)	ks	1,000	1 507,11	1 507,11
151	2009-07/01m	Montáž - Hojdačka dvojsedadlová reťazová (14)	ks	1,000	145,26	145,26
##	2009-07/02	Dodávka - Sieťová preliezačka (20.06.150)	ks	1,000	5 259,74	5 259,74
153	2009-07/02m	Montáž - Sieťová preliezačka (20.06.150)	ks	1,000	520,53	520,53
##	2009-07/03	Dodávka - Preliezačka s lanom a rebríkom (27)	ks	1,000	1 757,68	1 757,68
155	2009-07/03m	Montáž - Preliezačka s lanom a rebríkom (27)	ks	1,000	169,47	169,47
##	2009-06/17	Parková lavbička typ 4030 (2000x870x600mm)	ks	29,000	252,63	7 326,27
##	2009-06/18	Odpadkový kôš typ 4033 (600x670x930mm)	ks	16,000	214,74	3 435,84
158	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	151,600	10,19	1 544,80
##	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	153,520	2,52	386,87
160	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	5,685	123,30	700,96
161	936124112	Osadenie lavičiek a betónových košov	KS	45,000	43,41	1 953,45

OSTATNÉ PRÁCE

610,27

PRESUNY HMÔT

162	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva, gumenej podlahy, (8233,8235) pre akékoľvek dĺžky	T	206,171	2,96	610,27
-----	-----------	--	---	---------	------	--------

PRESUNY HMÔT

28 334,09

Práce PSV

7 013,34

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

163	762083120	Zvláštne výkony profilovania zhlavia trámov do 160 cm2	KU S	42,000	0,96	40,32
164	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	M	46,200	4,31	199,12
165	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, skrutky, impregnácia	M3	1,342	37,20	49,92
##	605101125	Dodávka reziva krovu	M3	2,818	277,89	783,09
167	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	36,700	2,20	80,74
168	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,211	1 124,68	5 860,15

KONŠTRUKCIE TESÁRSKE

2 764,54

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

169	764318200	Dodávka a montáž - Krytiny z poplastovaného plechu, hr. 0,7 mm	M2	40,370	18,76	757,34
170	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	912,36	2 007,20

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ

961,63

KRYTINY TVRDÉ

171	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	6,484	120,71	782,68
172	765901103	D+M Pokrytie strechy -lepenka A400 SH	M2	42,205	4,24	178,95

KRYTINY TVRDÉ

17 076,79

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

173	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,042	8 782,24	9 152,03
##	553-09/01	Dodávka oceľových prvkov konštrukcií na odpadkové koše	kg	1 146,222	4,19	4 802,67
175	767995102	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	KG	1 091,640	2,86	3 122,09

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

517,79

NÁTERY

176	783124720	Nátery oceľ.konstr. syntetické základný	M2	70,957	1,34	95,08
-----	-----------	---	----	--------	------	-------

177	783293112	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. antikoróznou farbou,riediteľnou vodou PAMAKRYL Z biely dvojnásobný	M2	70,957	2,50	177,39
178	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	M2	91,880	2,67	245,32

NÁTERY

Celkom

86 382,42

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 06 Verejná zeleň - nové

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce HSV 7 167,61 13 598,66 20 766,27

OSTATNÉ PRÁCE 7 167,61 13 598,66 20 766,27

Celkom 7 167,61 13 598,66 20 766,27

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 06 Verejná zeleň - nové

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce HSV

20 766,27

OSTATNÉ PRÁCE

20 766,27

179	180402113	Založenie trávniku parkového výsevom na svahu nad 1:2 do 1:1	M2	2 615,000	0,96	2 510,40
180	182001131	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	2 615,000	1,35	3 530,25
181	183101114	Hĺbenie jamiek v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,05 do 0,125 m3 - nižšie kríky	KU S	736,000	2,40	1 766,40
182	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,125 do 0,40 m3 - vyššie kríky	KS	107,000	14,87	1 591,09
183	183101121	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objemu nad 0,40 do 1,00 m3 - stromy	KS	54,000	34,01	1 836,54
184	183403261	Obrobenie pôdy valcováním na svahu nad 1:5 do 1:2 - trávnik	M2	2 615,000	0,03	78,45
##	5721120	Osivo trávové - parková zmes	KG	78,450	6,91	542,09
##	265203300	Zlatý dážď - Forsythia intermedia, krík bal, 80 - 100 cm	KS	44,000	1,73	76,12
##	265530900	Lipa - Tilia cordata, strom obv. 12 - 14 cm	KS	11,000	21,42	235,62
##	266184200	Tuja - Thuja východná (Thuja orientalis nana aurea)	KS	184,000	17,25	3 174,00
189	184102311	Výsadba kríku do vopred vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5 výšky do 2 m	KU S	736,000	1,05	772,80
190	184102411	Výsadba kríku do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím na svahu nad 1:5 do 1:2 výšky nad 2 m	KU S	107,000	1,24	132,68
191	184201112	Výsadba stromov do predom vyhlúb. jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, výšky kmeňa nad 1,8 do 2,5m	KU S	27,000	3,22	86,94
192	111-09-01	Doplnenie chýbajúcej ornice pre zatravnenie vr. dovozu	M3	261,500	1,31	342,57
193	184901112	Osadenie kolov k drevine s uviazaním, dĺžky kolov nad 2 do 3 m	KS	27,000	1,08	29,16
194	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	M3	6,500	31,03	201,70
##	2007-09-06	Stedrec ovisnutý (Laburnum anagyroides)	s	63,000	4,61	290,43
##	2007-09-14	Javor mliečny (Acer platanoides)	s	16,000	21,42	342,72
##	265115302	Drač červený (Berberis Vulgaris a) - živý plot	KS	187,000	3,36	628,32
##	265115303	Krušpan (Buxus sempervirens)	KS	184,000	3,36	618,24
##	265493700	Tavolník - Spiraea vanhouttei, krík bal, 80 - 120 cm	KS	184,000	1,73	318,32
##	265493700	Tavolník - Spiraea vanhouttei, krík - živý plot	KS	187,000	1,73	323,51
##	2007-09-08	Drač červený (Berberis vulgaris)	s	184,000	3,36	618,24
202	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinnárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	T	22,782	31,59	719,68

OSTATNÉ PRÁCE

Celkom

20 766,27

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 07 Autobusová zastávka - rekonštrukcia

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
	Práce HSV	1 130,91	24 101,15	25 232,06	108,902	
	ZEMNÉ PRÁCE		1 020,24	1 020,24		
	ZÁKLADY		184,47	184,47	3,424	
	SPEVNENÉ PLOCHY	950,92	3 959,20	4 910,12	92,117	
	OSTATNÉ PRÁCE	179,99	18 937,24	19 117,23	13,361	
	<u>Celkom</u>	<u>1 130,91</u>	<u>24 101,15</u>	<u>25 232,06</u>	<u>108,902</u>	

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 07 Autobusová zastávka - rekonštrukcia

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

Práce HSV

25 232,06

ZEMNÉ PRÁCE

1 020,24

203	122301102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	M3	43,554	5,80	252,61
204	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	1,440	18,54	26,70
205	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	M3	1,440	5,23	7,53
206	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	M3	44,994	1,80	80,99
207	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	M3	44,994	3,15	141,73
208	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	M3	44,994	0,93	41,84
209	171201205	Poplatok za skládku	M3	44,994	10,42	468,84

ZEMNÉ PRÁCE

ZÁKLADY

184,47

210	274313511	Betón základových pásov prostý C12/15 - pod zastavku	M3	1,440	121,11	174,40
211	274351215	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov zhotovenie-dielce	M2	0,820	10,68	8,76
212	274351216	Debnenie zvislé alebo šikmé základových pásov, odstránenie-dielce	M2	0,820	1,60	1,31

ZÁKLADY

SPEVNENÉ PLOCHY

4 910,12

213	564201110	Podklad alebo podsyp z piesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.30 mm	M2	91,600	2,18	199,69
214	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr.150 mm	M2	9,500	5,84	55,48
215	564851114	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	M2	82,100	6,50	533,65
216	567122111	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC I, po zhutnení hr.120 mm	M2	9,500	12,46	118,37
217	567133115	Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením, KZC II, hr.po zhutnení 200 mm	M2	82,100	19,97	1 639,54
218	596911111-1	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	M2	91,600	15,42	1 412,47
##	5922911900	Dodávka betónovej dlažby (napríklad UNIVERZAL) sivá 22,50x 11,25 hrúbky 8 cm	M2	83,742	9,99	836,58
##	5922914800	Dodávka betónovej dlažby - (napríklad KORZO) hrúbky 7 cm 18/24, 12/18, 24/24, 18/18, 12/12	M2	9,690	11,80	114,34

SPEVNENÉ PLOCHY

OSTATNÉ PRÁCE

19 117,23

221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	M	9,000	10,19	91,71
222	919736114	Rezanie zámkovej dlažby	M	44,800	10,52	471,30
##	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	KS	9,090	2,52	22,91
##	5922924900	Dodávka - doplnky obrubník cestný so skosením 100x26x15 cm farba sivá	KS	36,360	4,32	157,08
225	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	M	35,800	12,27	439,27
226	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	M3	1,680	123,30	207,14
227	919723111	Zaliatie škáry medzi vozovkou a betónovou dlažbou asfaltom	M	45,000	5,34	240,30
228	2007inf -02	Dodávka a montáž autobusovej zastávky vr. dovozu	ks	1,000	17 368,43	17 368,43

OSTATNÉ PRÁCE

229	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	T	122,770	0,97	119,09
-----	-----------	---	---	---------	------	--------

PRESUNY HMÔT

Celkom**25 232,06**

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 08 VEREJ. OSVETL.

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Dátum: 13. 4. 2010

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
1	2	3	4	5	6	7
PC r.2009	ČASŤ "A"- DODÁVKA	6 089,23		6 089,23		
r. 2009	ČASŤ "B"- MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DI'A CEN.921M		1 941,14	1 941,14		
	SVETELNÉ ZDROJE	3 645,78		3 645,78		
946M/2009	1a.ZEMNÉ PRÁCE DI'A CEN 946M - PRE VO		6 258,21	6 258,21		
PC r.2009	1b.MATERIÁL K CEN 946M	870,55	87,04	957,59		
	INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - (HZS HL.III)		385,60	385,60		
	INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - (HZS HL.IX)		353,44	353,44		
	<u>Celkom</u>	<u>10 605,56</u>	<u>9 025,43</u>	<u>19 630,99</u>		

ROZPOČET

Stavba: Revitalizácia verejných priestranstiev v obci Svätý Kríž

Objekt: SO 08 VEREJ. OSVETL.

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 4. 2010

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

6 089,23

PC r.2009 ČASŤ "A"- DODÁVKA

1	ELV PRODUKT	STOŽIAR KUŽELOVÝ, K10-60P, STK 60/70/3P	ks	7,000	369,21	2 584,47
2	ELV PRODUKT	- ZÁKLADOVÝ ROŠT ZR 2-12	ks	7,000	72,63	508,41
3	ELV PRODUKT	- SVORKOVNICA ROSA TB1	ks	7,000	32,68	228,76

BETÓN. ZÁKLAD ODHAD- PREDPOKL. ROZMER / DĽA STRADERV/

4	PC	BETÓNOVÝ ZÁKLAD / F160 0,4x0,4x1,6m /	ks	7,000	32,54	227,78
5	PC	MONTÁŽNE PRVKY K PREDPOKLAD. ZÁKLADU	ks	7,000	7,51	52,57
6	ENIKA	STOŽIAR A039196, 3000mm, D76	ks	9,000	236,66	2 129,94
7	ENIKA	- SVORKOVNICA A0390	ks	9,000	9,44	84,96
8	PC	- BETÓNOVÝ ZÁKLAD	ks	9,000	30,26	272,34

1 941,14

r. 2009 CEN.921M

9	210100251	UKONČ. KÁBLA DO 4x10mm	cca	ks	10,000	3,45	34,50
10	210010252	UKONČ. KÁBLA DO 4x16mm		ks	8,000	4,24	33,92
11	210204011	MONT.-STOŽIAR KUŽELOVÝ, K10-60P, STK 60/70/3P		ks	7,000	64,70	452,90
12	210204201	MONT.- ELEKTRO VÝZBROJ STOŽIAROV PRE 1 OKRUH		ks	7,000	15,39	107,73
13	PC	MONT.- ZÁKLADOVÝ ROŠT ZR 2-12		ks	7,000	24,21	169,47
14	210204011	MONT.-STOŽIAR A039196		ks	9,000	18,16	163,44
15	210204201	MONT.- ELEKTRO VÝZBROJ STOŽIAROV PRE 1 OKRUH - SVORKOVNICA A0390		ks	9,000	14,94	134,46
16	210203501	MONT.- STOŽIAR. SVIETIDLO FORSTREET 04, 70 W, HS "A"		ks	7,000	27,84	194,88
17	210203501	MONT.- STOŽIAROVÉ SVIETIDLO HEDO, 55W, 05194996 "B"		ks	9,000	25,42	228,78
18	210810005	MONT.- KÁBEL CYKY - J 3x1,5		m	50,000	0,51	25,50
19	210810010	MONT.- KÁBEL CYKY - J 4x2,5		m	180,000	0,51	91,80
20	210901015	MONT.- KÁBEL AYKY-J 4x16, V ZEMI		m	200,000	0,60	120,00
21	210220021	MONT. PÁSKO FeZn 30x4, V ZEMI		m	140,000	0,86	120,40
22	210220302	MONT.- HROMOZVODOVÁ SVORKA SR...		ks	16,000	3,96	63,36

3 645,78

SVETELNÉ ZDROJE

24	OMS	STOŽIAR. SVIETIDLO FORSTREET 04, 70 W, HS "A"	ks	7,000	81,23	568,61
25	DĽA ENIKA	STOŽIAROVÉ SVIETIDLO HEDO, 55W, 05194996 "B"	ks	9,000	239,68	2 157,12
26	STR. 5%	KÁBEL CYKY - J 3x1,5	m	53,000	0,54	28,62
27	STR. 5%	KÁBEL CYKY - J 4x2,5	m	189,000	1,13	213,57
28	STR. 5%	KÁBEL AYKY - J 4x16	m	210,000	1,77	371,70
29	DĽA ZIN	PÁSKO FeZn 30x4	m	147,000	2,00	294,00
30	DĽA ZIN	HROMOZVODOVÁ SVORKA SR...	ks	16,000	0,76	12,16
2		MMOSTAVENISTNA DOPRAVA	%	1,211		

DODÁVKA SPOLU; MONTÁŽ A DEMONTÁŽ DĽA CEN 921MA 922M; NOSNÝ MATERIÁL K CEN 921M A K922M; PODRUŽNÝ MATERIÁL K POL. Č.5/9
(SÁDRA.PRÍCHYTKY,KLINCE,ŠRÓBY,MATICE,DĽA ÚVODU CEN 921M); PPV Z POL. Č.4.-6/9(PODIEL PRIDRUŽ. VÝKONOV INÝCH PROFESIÍ NAPR. MURÁRSKE VÝPOMOCI...); PRESUN DOD. ZPOLČ.1/8; REKAPITULÁCIA POL. Č.4-8/9

6 258,21

946M/2009 1a.ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M - PRE VO

1	460010024	VYTYČENIE TRASY V ZASTAV. PRIESTORE	km	0,320	44,91	14,37
2	460050602	VÝKOP JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	ks	16,000	18,76	300,16

3	460120002	ZÁHOZ JAMY PRE STOŽIAR RUČNE ZEMINA tr3-4.	m3	3,390	8,28	28,07
4	460200154	VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 35x40cm, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	m	300,000	8,28	2 484,00
5	460200304	VYHLBENIE KÁBEL. RÝHY 50x120, RUČNE ALEBO STROJOM, ZEMINA tr.4	m	20,000	18,72	374,40
6	460300002	TERÉNE	m3	42,000	8,04	337,68
7	460300006	ZHUTNENIE ZEMINY V 20 cm VRSTVÁCH	m3	3,390	0,25	0,85
8	460420041	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU A CEMENTU DO hr.12cm A ZHUT. DO 5 cm	m	300,000	4,07	1 221,00

VČ. PIESKU A CEMENTU

9	460420371	ZRIAD. KÁBEL. LOŽKA Z PIESKU DO hr.10cm VČ.ZAKRYTIA KÁBLA PVC PLATŇOU	m	300,000	1,32	396,00
---	-----------	---	---	---------	------	--------

V SMERE KÁBLA KPL 150/10 SLER , 150x1000mm

10	460490012	ULOŽENIE VÝSTRAŽNEJ FÓLIE š.33 cm	m	20,000	0,34	6,80
11	460510022	KÁBEL V OCHRANNEJ RÚRKE Z PE FXKVR75	m	20,000	2,28	45,60
12	460620014	PROVIZÓRNA ÚPRAVA TERÉNU ZEMINA tr.4	m2	320,000	2,04	652,80
13	460650016	10cm	m3	1,000	33,28	33,28
14		VYSPRAVENIE KOMUNIKÁCIE	m	20,000	18,16	363,20

ZEMNÉ PRÁCE DĽA CEN 946M - SPOLU

PC r.2009 1b.MATERIÁL K CEN 946M 957,59

1	DLA IES	OCHRANNÁ RÚRKA Z PE FXKVR 75 , 1ks=6m	m	20,000	1,45	29,00
2	DLA IES	SPOJKA FXKVR75	ks	4,000	2,74	10,96
3	DLA IES	TESNIACI KRÚŽOK FXKVDR 75	ks	4,000	2,02	8,08
4	PC	UKONČOV. UZÁVER KVK 75	ks	2,000	1,30	2,60
5	DLA IES	VÝSTRAŽNÁ FÓLIA š.33cm ČERVENÁ	m	20,000	0,14	2,80
6	PC	BETÓNOVÁ ZMES tr.B...	m3	1,000	127,11	127,11
7	DLA IES	KÁBEL. PLATŇA KPL 150/10 SLER , 150x1000mm	m	300,000	2,30	690,00

SPOLU

9		Presun hmôt	%	8,704	10,00	87,04
---	--	-------------	---	-------	-------	-------

MATERIÁL K CEN 946M - NÁKLAD SPOLU

INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - (HZS HL.III) 385,60

1		MONTÁŽNE PRÁCE VOPRED NEDEFINOVATEĽNÉ PODĽA POKYNOV VED. MONTÉRA POTVRDENÉ ODBERATEĽOM DĽA MONT. DENNIKA	hod	32,000	12,05	385,60
---	--	--	-----	--------	-------	--------

POKYNOV VED. MONTÉRA,POTVRDENÉ ODBERATEĽOM; DĽA MONT. DENNIKA

INÉ NÁKLADY PATRIACE DO ZRN - (HZS HL.IX) 353,44

2		PRÁCE NUTNÉ NA KOMPLEXNÉ A PREDKOMPLEXNÉ SKÚŠKY, PREDPÍSANÉ MERANIE, VYPRACOVANIE REVÍZNEJ SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY, POTVRDENÉ ODBERATEĽOM, DĽA MONT. DENNIKA	hod	16,000	22,09	353,44
---	--	---	-----	--------	-------	--------

SKÚŠKY,PREDPÍSANÉ MERANIA, VYPRACOVANIE REVÍZNEJ; SPRÁVY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY,POTVRDENÉ; ODBERATEĽOM,DĽA MONT. DENNIKA

Celkom

19 630,99